

Bryde & Sønner A/S

Meterbuen 20-22, 2740 Skovlunde

CVR-nr. 73 26 96 28

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. september 2022.



Michael Bille Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bryde & Sønner A/S
Meterbuen 20-22
2740 Skovlunde

CVR-nr.: 73 26 96 28
Stiftet: 30. juni 1983
Hjemsted: Ballerup
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Bestyrelse

Michael Bille Larsen, Formand
Mikkel Stenvall Bryde
Nick Stenvall Bryde
Allan Pedersen
Anette Bryde
Jan Bryde

Direktion

Jan Bryde

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed

JB & AB Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive flytte- og opbevaringsvirksomhed. Salget sker hovedsagligt i Danmark, men der er også salg oversøisk og i resten af Europa.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttfortjeneste udgør 29.098 t.kr. mod 24.619 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.357 t.kr. mod 4.539 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	29.098.212	24.619
1 Personaleomkostninger	-21.172.079	-17.670
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-1.011.359	-1.104
Driftsresultat	6.914.774	5.845
Andre finansielle indtægter	2.811	43
2 Øvrige finansielle omkostninger	-44.356	-64
Resultat før skat	6.873.229	5.824
3 Skat af årets resultat	-1.516.615	-1.285
Årets resultat	5.356.614	4.539
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	5.356.614	4.539
Disponeret i alt	5.356.614	4.539

Balance 30. juni

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Produktionsanlæg og maskiner	1.346.230	1.283
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.893.265	1.158
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.239.495</u>	<u>2.441</u>
5	Deposita	979.107	592
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>979.107</u>	<u>592</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.218.602</u>	<u>3.033</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.482.274	3.861
	Igangværende arbejder for fremmed regning	187.170	246
	Udsudte skatteaktiver	57.815	44
	Andre tilgodehavender	101.298	124
	Periodeafgrænsningsposter	1.310.621	1.332
	Tilgodehavender i alt	<u>8.139.178</u>	<u>5.607</u>
	Likvide beholdninger	<u>8.410.426</u>	<u>6.214</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>16.549.604</u>	<u>11.821</u>
	Aktiver i alt	<u>20.768.206</u>	<u>14.854</u>

Balance 30. juni

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	650.000	650
Overkurs ved emission	850.000	850
Overført resultat	12.078.540	6.723
Egenkapital i alt	13.578.540	8.223
Gældsforpligtelser		
Deposita	20.000	20
Selskabsskat	1.530.430	1.329
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.550.430	1.349
Modtagne forudbetalinger fra kunder	321.750	206
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.058.670	931
Gæld til associerede virksomheder	0	30
Anden gæld	4.258.816	4.115
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.639.236	5.282
Gældsforpligtelser i alt	7.189.666	6.631
Passiver i alt	20.768.206	14.854

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført re- sultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2021	650.000	850.000	6.721.926	8.221.926
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>5.356.614</u>	<u>5.356.614</u>
	<u>650.000</u>	<u>850.000</u>	<u>12.078.540</u>	<u>13.578.540</u>

Noter

	2021/22 kr.	2020/21 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	18.439.784	15.244
Pensioner	2.213.799	2.011
Andre omkostninger til social sikring	518.496	415
	21.172.079	17.670
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	50	42
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	31
Andre finansielle omkostninger	44.356	33
	44.356	64
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.530.430	1.329
Årets regulering af udskudt skat	-13.815	-44
	1.516.615	1.285

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	Produktions- anlæg og maskiner kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning lejede lokaler kr.
Kostpris 1. juli 2021	10.309.142	4.177.104	72.405
Tilgang	681.474	1.205.487	102.490
Afgang	-646.000	-393.880	0
Kostpris 30. juni 2022	10.344.616	4.988.711	174.895
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	9.026.217	3.074.942	16.090
Årets afskrivninger	618.170	543.335	29.855
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-646.000	-393.880	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	8.998.387	3.224.397	45.945
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	1.346.229	1.764.314	128.950

30/6 2022
kr.

30/6 2021
t.kr.

5. Deposita

Kostpris 1. juli 2021	592.300	22
Tilgang i årets løb	386.807	575
Afgang i årets løb	0	-5
Kostpris 30. juni 2022	979.107	592
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	979.107	592

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingkontrakter. Den samlede leasingforpligtelse udgør pr. 30. juni 2022 1.067 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JB & AB Invest ApS som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.